
 

Uchwała Nr 1149/2023 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 03 sierpnia 2023 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu  

Wągrowieckiego na 2023 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 
      Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 1 i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XLVII/380/2022 

z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok oraz Rozporządzenia Ministra Finansów 

z dnia 02 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów 

oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 513 ze zm.), Zarząd Powiatu 

Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

  § 1. W Uchwale Nr 985/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 

ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2023 rok według szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej, zmienionej uchwałami: 

 

           Nr 994/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 stycznia 2023 roku, 

           Nr 998/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 stycznia 2023 roku, 

           Nr 1000/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 stycznia 2023 roku,  

           Nr 1006/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 lutego 2023 roku,  

           Nr 1019/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 lutego 2023 roku,  

           Nr 1021/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 lutego 2023 roku,  

           Nr 1024/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 16 marca 2023 roku, 

           Nr 1030/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 marca 2023 roku, 

           Nr 1034/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 marca 2023 roku, 

           Nr 1043/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 kwietnia 2023 roku, 

           Nr 1055/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 20 kwietnia 2023 roku, 

           Nr 1058/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 kwietnia 2023 roku, 

           Nr 1060/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 kwietnia 2023 roku, 

           Nr 1069/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 11 maja 2023 roku, 

           Nr 1083/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 maja 2023 roku, 

           Nr 1086/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 maja 2023 roku, 

           Nr 1092/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 15 czerwca 2023 roku, 

           Nr 1097/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 czerwca 2023 roku, 

           Nr 1102/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 czerwca 2023 roku, 

           Nr 1104/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 06 lipca 2023 roku, 

           Nr 1118/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 lipca 2023 roku, 

           Nr 1139/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 lipca 2023 roku, 

           Nr 1141/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 lipca 2023 roku, 

           dokonuje się następujących zmian:  

 

1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 985/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia  

2022 r.  dotyczącym  dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 985/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia  

2022 r.  dotyczącym  wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

        § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                

                                                                                                                Starosta Wągrowiecki  

                 …………………………….. 

                 /Tomasz Kranc/ 

                           

                                                                                                                             Wicestarosta 

                                                                                                                       …..……………………….. 

               /Michał Piechocki/ 

 

                                                                                       Jerzy Springer ……………………………. 

                                                                                        

                                                                                       Andrzej Wieczorek ………………………. 

                                                                                 

                                                                                        Robert Woźniak ………………………….                                                         

                                                                                                                    

                                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

                                                                                                                      Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                do Uchwały Nr 1149/2023 
                                                                                                                                 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                                                                                                        z dnia  03-08-2023 

 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

       
 

  

 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 682 619,87 2 218,00 0,00 6 684 837,87 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 682 619,87 2 218,00 0,00 6 684 837,87 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

5 837 568,27 2 218,00 0,00 5 839 786,27 

 

  
 

 

 

 

112 933 119,66 2 218,00 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 112 935 337,66 
   

  

 
 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                 .                                                               
                                                                                                            Starosta Wągrowiecki  

                  …………………………….. 

                                          /Tomasz Kranc/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                 

                                                                                                                    

 

 

 

 



 

 

 

                                                                                                                    Załącznik Nr 2 

                                                                                                                                             do Uchwały Nr 1149/2023 
                                                                                                                                 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                                                                                                        z dnia  03-08-2023 

                                                                                                                                                                                     

 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  

 

 

 

750 Administracja publiczna 14 121 029,77 20 000,00 20 000,00 14 121 029,77 
 

 75020 Starostwa powiatowe 12 064 147,77 20 000,00 20 000,00 12 064 147,77 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 209 234,00 20 000,00 0,00 229 234,00 
 

4260 Zakup energii 732 119,92 0,00 20 000,00 712 119,92 
  

 

 
 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 778 168,27 2 218,00 0,00 6 780 386,27 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 706 568,27 2 218,00 0,00 6 708 786,27 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 031,00 2 218,00 0,00 55 249,00 
  
 

 
 

758 Różne rozliczenia 2 674 006,07 0,00 46 300,00 2 627 706,07 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 674 006,07 0,00 46 300,00 2 627 706,07 
 

 4810 Rezerwy 2 403 448,64 0,00 46 300,00 2 357 148,64 
  
 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 996 813,20 46 300,00 0,00 15 043 113,20 
 

 85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 65 600,00 46 300,00 0,00 111 900,00 

 

 3240 Stypendia dla uczniów 65 600,00 46 300,00 0,00 111 900,00 
  

 

 
 

855 Rodzina 5 824 933,91 4 840,00 4 840,00 5 824 933,91 
 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 652 432,00 4 840,00 4 840,00 1 652 432,00 
 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 615,00 0,00 2 140,00 56 475,00 
 

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 1 500,00 1 500,00 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 3 724,00 0,00 10 724,00 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 708,00 1 116,00 0,00 19 824,00 
 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 000,00 0,00 1 200,00 800,00 

 

  
 

 

 

 

127 676 544,17 73 358,00 
 

 RAZEM WYDATKI  71 140,00 127 678 762,17 
 

  

 

 

 

 

 

 

                                                                                                       
                                                                                                           Starosta Wągrowiecki  

                  …………………………….. 

                                       /Tomasz Kranc/ 

 

 

                                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                             Uzasadnienie 

                                                                 do Uchwały Nr 1149/2023 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 03 sierpnia 2023 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu  

Wągrowieckiego na 2023 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 

       Zmiana Uchwały Nr 985/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2023 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej następuje: 

 

1.  w załączniku Nr 1 – dotyczącym dochodów budżetu:  

  - w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411 – Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.274.2023.7 z dnia 24 lipca 

2023 r. zwiększa się o kwotę 2.218,00 zł plan dotacji celowych na 2023 rok z przeznaczeniem na zwiększenie funduszu 

wynagrodzeń w związku z wprowadzeniem nowej stawki minimalnego wynagrodzenia za pracę od 01 stycznia  

2023 r. i od 01 lipca 2023 r.  

 

2.  w załączniku Nr 2 – dotyczącym wydatków budżetu: 

  -  w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75020 – Starostwa powiatowe – w planie Starostwa Powiatowego  

w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 20.000,00 zł wydatki statutowe przeznaczone na zakup m.in. środków czystości, 

artykułów przemysłowych oraz materiałów biurowych celem zapewnienia ciągłości pracy bieżącej Wydziałów 

Starostwa. 

  - w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411 – Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej – w związku z decyzją Wojewody Wielkopolskiego w planie Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 2.218,00 zł wydatki na wynagrodzenia. 

   - w dziale 758  – Różne  rozliczenia,  rozdział  75818  –  Rezerwy  ogólne i celowe – w dziale 758  – Różne  rozliczenia,  

rozdział  75818  –  Rezerwy  ogólne i celowe – z rezerw celowych zostają uruchomione środki w kwocie 24.400,00 zł 

zaplanowane na realizację „Powiatowego programu wspierania uzdolnionych uczniów szkół dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Wągrowiecki” (Uchwała Rady Powiatu Wągrowieckiego X/73/2011 z dnia 28 września  

2011 r., zm. Uchwałą Nr XLI/281/2014 z dnia 28 maja 2014 r. oraz Uchwałą Nr IX/69/2019 z dnia 29 maja 2019 r.).  

Z rezerwy ogólnej  zostają uruchomione środki w kwocie 21.900,00 zł, z przeznaczeniem na stypendia za wybitne 

wyniki w nauce oraz za osiągnięcia artystyczne i sportowe uczniów. Plan po zmianach rezerw wyniesie 2.627.706,07 

zł, z tego: rezerwa ogólna 232.375,15 zł, rezerwy celowe 2.124.773,49 zł, rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

270.557,43 zł. 

       - w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85416 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym - zwiększa się o kwotę 46.300,00 zł świadczenia na rzecz osób fizycznych stanowiące stypendia za 

wybitne wyniki w nauce uzyskane w II semestrze roku szkolnego 2022/2023 oraz za osiągniecia artystyczne i sportowe 

uzyskane przez uczniów szkół dla których organem prowadzącym jest Powiat Wągrowiecki, z tego: I Liceum 

Ogólnokształcące w Wągrowcu – 5.500,00 zł, Zespół Szkół  nr 1 w Wągrowcu – 13.500,00 zł, Zespół Szkół Nr 2 w 

Wągrowcu – 26.500,00 zł, Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Gołańczy – 800,00 zł. 

        - w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych – w planie Placówki 

Opiekuńczo-Wychowawczej w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 1.116,00 zł wydatki na odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych w związku z przeliczeniem etatów pracowników w 2023 roku oraz o kwotę 3.724,00 zł wydatki 

na podróże służbowe związane z wyjazdami z wychowankami placówki do poradni specjalistycznych. 

 

                                                                                                                                      

                                                                                                                Starosta Wągrowiecki  

                  …………………………….. 

                                       /Tomasz Kranc/ 


